様式第１１号（第１３条関係）

太陽光発電自家消費率報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　鹿島市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号

　鹿島市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金の交付を受けた太陽光発電設備の自家消費率について、鹿島市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金交付要綱第１３条の規定により下記のとおり報告します。
記

交付決定を受けた日　　　　　年　　月　　日　　　第　　　号

	設置した住宅の所在地
	鹿島市

	太陽光発電設備出力
	Kw

	報告期間
	年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	発電量(a)
	Kwh

	売電量(b)
	kwh

	自家消費量(c)
	kwh
	(a)－(b)で計算

	自家消費率
	％
	(c)÷(a)で計算
（小数点以下切捨て）

　※　発電量及び売電量の数量の分かる書類を添付すること。
[bookmark: _GoBack]　※　自家消費率が市民は３０％未満、事業者は５０％未満となる場合、交付した補助金は返還対象となります。